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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden beslutar att förlänga entreprenadavtalet med Attendo Individ 

och Familj AB avseende driften av Gamlebo. 

2. Socialnämnden beslutar om omedelbar protokollsjustering. 

 

 

 

Gillis Hammar 

Förvaltningschef 

 

         Leif Fransson     Eva Sandberg 

         Avdelningschef    Avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Entreprenadavtalet för äldreboendet Gamlebo löper till och med 2013-04-30 med 

möjlighet till förlängning 1+1 år under förutsättning att det inte sägs upp 6 måna-

der före avtalstidens utgång. De uppföljningar som gjorts visar att verksamheten 

fungerar på ett bra sätt. Förvaltningen föreslår därför att avtalet med Attendo Indi-

vid och Familj AB förlängs. 

 

Bakgrund 

Äldreboendet för hemlösa, Gamlebo, har konkurrensutsatts och drivs på entrepre-

nad av Attendo Individ och Familj AB. Entreprenadavtalet löper 2011-05-01 – 

2013-04-30 med möjlighet till förlängning med 1+1 år under förutsättning att av-

talet inte sägs upp 6 månader före avtalsperiodens utgång. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen. 

 

Entreprenaddriften av Gamlebo 

Entreprenadavtalet med Gamlebo följs upp genom regelbundna möten med entre-

prenören. Förvaltningen har också gjort ett oanmält platsbesök samt genomfört en 

verksamhetsrevision under 2012. 

 

Förvaltningen fick ett mycket positivt mottagande av både verksamhetschef och 

medarbetare vid det oanmälda platsbesöket. Verksamhetschefen hade god ordning 

på alla dokument. Rutiner, scheman, delegationer m.m. förvarades i olika pärmar 

etc., som fanns förvarade på kontoret och personalen kände till var dessa förvara-

des. Atmosfären på institutionen var välkomnande och klienterna såg ut att trivas. 

Det var också rent och välstädat. Verksamhetschef och medarbetare lämnade sam-

stämmiga uppgifter vid besöket.  

 

Klagomål på verksamheten har inte inkommit under entreprenadtiden.  

 

Enligt entreprenadavtalet ska tillgång till verksamhetsledning finnas från biträdan-

de verksamhetsledare om ordinarie verksamhetschef inte är på plats. Vid det oan-

mälda platsbesöket 2012-03-20 uppmärksammades att det inte fanns någon utsedd 

biträdande verksamhetsledare på Gamlebo. Förvaltningschefen påtalade detta och 

Attendo Individ och Familj utsåg sjuksköterskan på Gamlebo till biträdande verk-

samhetschef. 

 

Vid verksamhetsrevisionen 2012-05-31, som genomfördes av representanter från 

Socialtjänstavdelningen tillsammans med controller från ekonomienheten och me-

dicinskt ansvarig sjuksköterska, framkom att Attendo Individ och Familj AB har 

ett omfattande och strukturerat system för kvalitetssäkring, egenkontroller, avvi-

kelsehantering och uppföljning av verksamheten. Revisionsrapporten kommer att 

presenteras för nämnden i samband med verksamhetsberättelsen. 

 

Vid verksamhetsövergången följde den tidigare verksamhetschefen för egenregi-

verksamheten, som har lång erfarenhet av målgruppen, med till Attendo Individ 

och Familj AB. Detta medförde att flertalet medarbetare också valde att gå över 

till den nya entreprenören. Övergången avseende personal och klientverksamhet 
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fungerade därför mycket smidigt och utan problem. Kontinuiteten för klienterna 

kunde därmed också tillgodoses. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att entreprenadavtalet med Attendo Individ och Familj AB 

förlängs. 

 


